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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław 
Wrocław, dn. 28.01.2021r. 

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 – 25/20                    

Dot.: przetargu nieograniczonego na dostawy produktów leczniczych do Apteki Szpitalnej w podziale na zadania
SPROSTOWANIE WYJAŚNIEŃ TREŚCI SIWZ Z DNIA 25.01.2021r.
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że aby uniknąć wątpliwości podczas przygotowywania ofert przez Wykonawców zamieszcza sprostowanie odpowiedzi na wyjaśnienia SIWZ z dnia 25.01.2021r.
Odpowiedź na pytanie nr 40 zamiast:
Pytanie nr 40

Dotyczy pak. 13 poz.29

Bardzo proszę o określenie wielkości opakowania dla :  Metamizolum natricum monohydricum 500mg/1 ml- roztwór  doustny – 20 ml czy 100 ml ? 

Odpowiedź na pytanie nr 40

Zamawiający wymaga wyceny 1 op. po 20ml
powinna brzmieć:
Pytanie nr 40
Dotyczy pak. 13 poz.29
Bardzo proszę o określenie wielkości opakowania dla : Metamizolum natricum monohydricum 500mg/1 ml- roztwór doustny – 20 ml czy 100 ml ? 

Odpowiedź na pytanie nr 40
Zamawiający wymaga do wyceny opakowanie w wielkości 20 ml.



